
UCHWAŁA NR XL/314/2017 

RADY GMINY NIECHLÓW 

Z DNIA 30 LISTOPADA 2017R. 

 

 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niechlowie, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Niechlów w ośmioletnią szkołę podstawową.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875 t.j.) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 oraz art. 198 ust. 1 
ustawy z dnia     14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r, poz. 60 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 
Armii Krajowej   w Niechlowie z siedzibą w Niechlowie, ul. Szkolna 23 w ośmioletnią 
szkołę podstawową: 
 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Niechlowie; 
2) siedziba szkoły: Niechlów, ul. Szkolna 23, 56-215 Niechlów. 

 
 

§ 2. 
 

Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, następuje z dniem 01 
września 2017r. 
 

§ 3. 
 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Armii Krajowej w Niechlowie. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XL/314/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 30 listopada 2017r. 

 
Niniejsza uchwała ma na celu stwierdzenie przekształcenie Szkoły Podstawowej im. 
Armii Krajowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niechlowie. 
 
Zgodnie z założeniami reformy oświaty, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego na mocy art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, został zobowiązany do podjęcia uchwały 
stwierdzającej przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej                 
w ośmioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017r. Stosownie do 
treści art. 117 ust. 1 w/w ustawy, dotychczasowa sześcioletnia szkoła Podstawowa im. 
Armii Krajowej wchodząca w skład Zespołu Szkół w Niechlowie z siedzibą w 
Niechlowie, ul. Szkolna 23, 56-215 Niechlów, z dniem 1 września 2017r. staje się 
ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową im. Armii Krajowej, wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół w Niechlowie, z siedzibą w Niechlowie, ul. Szkolna 23, 56-215 Niechlów. 
Na mocy art. 117 ust. 5 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, 
niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Armii 
Krajowej w Niechlowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


